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Superkrem Babka Lacentowata
od 1 roku życia 100 ml

Cena 58,41 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BETSUPKRE1ROKZYC

Opis produktu

Superkrem Babka lancetowata, od 1.dnia życia, 100ml, Cztery Szpaki
Tworząc recepturę pierwszego w karierze Szpaków (super)kremu dokładnie wiedzieli o co im chodzi. Ponieważ
miał to być produkt genialny w swojej prostocie i uniwersalności, a dzięki temu odpowiednio wyjątkowy. I taki
właśnie jest. I zajmuje się kompleksową pielęgnacją skóry. Skóry twarzy, dłoni i całego ciała. Bo Superkrem to

taki krem-baza. Do wszystkiego. Do używania solo lub - w zależności od potrzeb - w towarzystwie innych
kosmetyków.

Oryginalny Superkrem pięknie pachnie pomarańczami i kadzidłowcem. Ceną za zapach jest jednak obecność
olejków eterycznych, z którymi najwięksi wrażliwcy i alergicy nie zawsze się dogadują.

Stąd pomysł na stworzenie delikatnej, bezzapachowej wersji Superkremu, wzbogaconego o maceraty z babki lancetowatej
oraz groszku zielonego, które działają kojąco i łagodząco. Na bazę produktu wybrali regenerujący olej ze słodkich migdałów
oraz nieocenione w pielęgnacji suchej i skłonnej do podrażnień skóry masło mango. Formuła zawiera  także roztwór
zbudowany z opatentowanego kompleksu naturalnych cukrów, który wzmacnia funkcje bariery hydrolipidowej oraz
optymalizuje rezerwy wody w skórze.

Produkt jest przebadany wzdłuż i wszerz pod okiem specjalisty dermatologa na skórze wrażliwej i posiada papier na
bezpieczne używanie już od 1. dnia życia. Superkrem Babka Lancetowata świetnie sprawdzi się również u dorosłych,
borykających się ze skórą problematyczną, skłonną do alergii lub nadmiernego przesuszania. Ta wielofunkcyjność, a także
wygodna puszka oraz duża pojemność (100 ml) sprawiają, że Superkrem jest idealnym kremem polecającym się dla całej
rodzinny oraz doborowym kandydatem na towarzysza wszelkich podróży. Jeden dla wszystkich. I do wszystkiego.
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Składniki:
Woda - baza produktu.

Olej ze słodkich migdałów - działa antyoksydacyjnie i regenerująco; pomaga w utrzymaniu równowagi lipidowej skóry.
Emulgator - naturalna substancja, która oprócz tworzenia emulsji działa również natłuszczająco i wygładzająco.
Masło mango - nieocenione w pielęgnacji suchej, zniszczonej i spalonej słońcem skóry. Uelastycznia i regeneruje. 
Macerat z groszku - odżywia skórę, pomaga poprawić jej teksturę, wygładza. 
Macerat z babki lancetowatej - działa kojąco i łagodząco. Przydatny przy pielęgnacji skóry podrażnionej, skłonnej do
opuchlizny. 

Ksylityloglukozyd, anhydroksylitol, ksylitol - roztwór zbudowany z opatentowanego kompleksu naturalnych cukrów;
wzmacnia funkcje bariery hydrolipidowej skóry oraz optymalizuje rezerwy wody w skórze.  Nie wykazuje działania
cytotoksycznego, nie wywołuje odczynów zapalnych, nie wpływa negatywnie na zmiany w naskórku, nie działa podrażniająco.

Witamina E - jest uznawana za jeden z najsilniejszych przeciwutleniaczy, dzięki czemu skutecznie spowalnia proces
starzenia, chroniąc przed działaniem wolnych rodników. Bierze na siebie wygładzenie i zabezpieczenie przed czynnikami
zewnętrznymi.

Skład: woda, olej ze słodkich migdałów, emulgator, masło mango, konserwant, macerat z groszku, macerat z babki
lancetowatej, aquaxyl, witamina E, chelator, mix tokoferoli.

INCI:
Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Mangifera Indica Seed Butter, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Xylityloglucoside,
Anhydroxylitol, Xylitol, Helianthus Annuus Seed Oil, Pisum Sativum Fruit Extract, Plantago Lanceolata Folium Extract,
Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Sodium Phytate, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Alcohol.

Sposób użycia:
Odrobinę kremu nanieś na oczyszczoną skórę twarzy, dłoni lub całego ciała, delikatnie wmasuj i pozostaw do wchłonięcia.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od partii,
poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie martw się,
zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy ich produkt jest wyjątkowy.
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